

Månadsbrev September 2023

Nu har det gått en månad igen, tiden bara rusar iväg.

Jag har ju varit ute på min Sverige resa i 18 dagar, i år har det varit extra tufft med ganska dåligt väder. Ett event fick jag ställa in på grund av vädret, vi fick inte till någon inomhus plats i Borås. Men nu har jag bestämt mig, efter 3 år så blir det ingen mer Sverige resa för mig. Jag är för gammal. Jag har 12 stopp kvar i mellan Sverige och dom ska jag genomföra men sen är det slut. Allt har sin tid.

Ska försöka lägga lite mer tid på hemma plan, i Juli var vi i all fall i Årjäng, Charlottenberg och Arvika. Även Filipstad och Rudskoga fick besök, det gav några fler medlemmar så nu är vi 828 lika många som vid förra årsskiftet. Ska bli spännande och se om vi kan närma oss 900, men där behöver jag er hjälp. Ni känner säkert någon som är drabbad eller kan tänka sig att bli stödmedlem. Priset är ju överkomligt 200:-/ år och betalar man efter 1 oktober gäller betalningen även 2024. Har varit på ett styrelsemöte med förbundet i Stockholm, det är mycket spännande på gång. Det kommer troligtvis en chatbot som kommer att kunna svara på många frågor om prostatacancer. Även en bok om prostatacancer är på tryckeriet. Mustaschkampen har också mycket spännande nya samarbeten, bland annat Arla och Skåne mejerier. Årets samlarpin kommer 1 september, priset detsamma som förra året 100:- Det har även kommit ett blått band i tyg liknande det som säljs för bröstcancer, där är priset 30:- fråga gärna i din butik, de kanske vill hjälpa till att sälja. Det känns som om budskapet " Det här var min pappa " känns väldigt starkt. När någon drabbas av svår sjukdom så är det jobbigt att stå vid sida om. Där finns ju vi som förening som ett stöd

Vice har ordet

Den 6:e september drar vi i gång hösten första snackafé. Över en kopp kaffe/the och en macka träffas vi mellan klockan 17.00 – 18.30 på Café Haga för prat, frågor och information som vanligt. Alla medlemmar, både nuvarande och blivande, är välkomna. Snack kaféet fyller en viktig funktion för oss som är drabbade av sjukdomen, men det är även värt att notera att sjukdomen har en stor påverkan på den som är närstående. En avhandling av Katarina Sjövall vid Lunds universitet visar att sjukdomsriskerna, främst psykiatriska diagnoser och hjärt-kärlsjukdomar, ökar med 25 % första året efter besked om insjuknande. Den så kallade sjukvårdskonsumtionen mer än fördubblas. Vår Närståendegrupp är en sådan plats där man kan få prata med personer som är eller ha varit i samma situation. Samtalen kommer att styras av de behov och önskemål som finns. Även denna grupp träffas på Café Haga där det bjuds på kaffe/the och macka. Startdatum kommer att meddelas på vår hemsida där det även finns uppgift om kontaktpersoner och övrig information.

Ha det så bra som det går

Håkan Florin

